
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №602 

 

 

Про затвердження статуту 

КЗ «Музиківський сільський будинок  

культури» в новій редакції 

 

Відповідно до статті 17, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про культуру», Закону України «Про об’єднання територіальних громад», 
рішення сесії Музиківської сільської ради 55 від 30.06.2016 року «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад в об’єднану територіальну громаду Музиківської сільської ради», сесія 
сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити статут КЗ «Музиківський сільський будинок культури Білозерського 

району Херсонської області» в новій редакції, поданий на розгляд сесії. 
2. Директору КЗ «Музиківський сільський будинок культури Білозерського району 

Херсонської області» (Фесюк І.М.) подати документи на реєстрацію змін до установчих 
документів відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова Лукічов С.М.) 

 
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 


